0 prazo de execução do contrato decorrerá até ao dia 31 de dezembro de 2025.

2. 0 contrato será publicado no portal dos contratos públicos, sendo condição de eficácia do mesmo.

C L ÁUSUL A T E R C E IR A

(P r eço con t r a t u a l)

1. 0 preço contratual é de 198 000,00€ (cento e noventa e oito mil euros), acrescido de Imposto

sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 . 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta adjudicada